gnes. C. xx. oua fratres sicut ibi nascetur dicit
quoniam inter quae dicitur capite domini tunc suam
ut pessime est pater. si nascitur ibi alius filius
ut filiam alium militis per deum dicit amissus
suum. dicit quoniam inter. si moratur ibi aliquis ho-
mo frater ut debet duci regne ut concessum sum
eodum quoniam pessimum illud. dicit quoniam non. P. la-
t. duxandi dominus per petrum plagi. Iohannes.
Domi villa regni per petrum plagi. domus
Stephani afflanguit Gonzalum meneri plagi per
petrum dominum regni parvo. dominum duxit
petrus matrem dominum duxit. matrona domini duxit
ut plati. Iohannes per Gonzalum plagi. Stephano
domini. Quies si pribunt pedem testimoniū vel
vocabim qdā p se scire possunt....

Mulgado de Gondomar.

Hic junctus iugis iudicata de Gondomar domus
panochianor erat enim iudicatus. dominus per de jure
iurata inter. cuius est ipsa eccl̄a pro cuius de jure
dixit quoniam est ipsa port. ipsa port. Hispanum tollit p
lata constitutus in eadem. Inter. Et habuit in eam
eccl̄iam. dicit quoniam domus finitima operari tam
de antiquis. et de heredatibus. et hoc dicit quoniam audiuntur
a multorum multis hominibus uerba. Interpretatio si
dne est haec ibi aliquo usq; ut habuit ut debet hic
dixit quoniam non. Inter. si faciunt in aliis foris dno degn. dicit
quoniam in annuatim dno regn. domum. in. ueterem
Inter. quoniam Capalia habentur in ipsa villa de jure. dicit
quoniam. capalia sunt in. v. Epis port. Inter. unde
habuit ea. dicit quoniam est. Inter. si faciunt inde aliquo
foris dno degn. dicit quoniam non. Inter. que dicit quoniam
domum capiale est ipsa eccl̄a. Inter. unde hinc illud
dicit quoniam. Inter. si faciunt in aliis foris dno regn.
dicit quoniam non. Inter. quare dicit quoniam. o Aliud ca-
pale est hereditas. dant in annuatim dno regn. i. p.
pro forradaria non facit aliud forum. o Aliud capa-
le. doma quinta est matrona gl̄y chilens. Inter.
si iungit ibi maiordomo. dicit quoniam. Inter. dant sibi uia
Et dicit quoniam de illis. o Capalib⁹ poterit. Epis dant
in annuatim maiordomo teste. v. denarios de preda
q̄b p se. o omnes in fine dant maiordomo. d. s. o
vnum Cabutum pro ortu quod ne maiordomo vident
pro hereditate ipsa eccl̄a. Inter. hinc ibi aliis regalibus
cum dicit quoniam non. Et dicit quoniam in alia villa quoniam
dicit hinc. v. Capalia o m. o dicit quoniam
ipsi istoz deo Capalib⁹ est monasterii villes. Da-
lia tria p se est monasterii monili tunc. Et monasterii
de eccl̄a. Inter. unde ipsa monasteria habuerit ipsa
Capalia. dicit quoniam te testa illi o medium Capalib⁹

est filius. Huius hancum. dicit quoniam filius tenet
vnum capile regalibus. o tenet illud occupatum. o
forradaria. o ibi non facit in foro. Inter. quare dicit
quoniam. Et dicit quoniam haec ibi una domus. o facit
hereditas. dant in annuatim dno regn. i. v. o pro
forradaria. o dicit quoniam de domo dant. in annuatim.
Matrona gl̄y militi. v. p. Inter. que dant haec
gl̄y. v. p. de ipsa domo o no dant. vno Regi. i. s. i. u.
decurios. dicit quoniam domus fuit. euadum mulieres o
apposicuit ipsa mulier inter fecit filium suum p.
Gruat ipsa mulier o remansit ipsa domus ipsa mulier
o matrona gl̄y. Cepit ipsa domus Inter. quare cepit
tam. dicit quoniam necat. Et alle qui moratur en ipso domo
dat. v. p. Haec gl̄y. o i. v. d. dno regn. pro forra
doma dant annuatim de hereditate teste vnum cordi
cum album p de Campaniū. de illo capali predicto dicit
quoniam gonalib⁹. Et dicit quoniam in alia villa quoniam
supra hinc ibi. v. capalia o sunt mulieres o ordinari
o Qui pot. p. unde habuit ea. dicit quoniam necat inter.
si faciunt inde aliquo foris dno regn. dicit quoniam non. Inter.
si iungit ibi maiordomo dicit quoniam hinc si haec
ibi aliis regalibus dicit quoniam non. Et dicit quoniam in alia villa
quoniam res matris hinc ibi dno Capalia o sunt
sedis port. Inter. unde habuit ea. dicit quoniam de testam.
vnum hereditatis quoniam uocatur domus terminata o quoniam for-
ma o non faciunt ullum foris dno regn. Inter. quare
dicit quoniam necat. Et aliud capali haec in loco quod de uale
rebus p est. Qui pot. Inter. unde haec illud. dicit quoniam de
testam vnum hereditatis hinc hancum. Inter. si pot.
ibi maior domo dicit quoniam iungit. dicit sibi. v. d. d. u. o
pro vita quoniam uadit pro hereditate. Et dicit quoniam qdā
necat ferrum in ista colacē dant annuatim dno regn. vno
ferrum apt. qdā p se. Et dicit quoniam qdā lactauant
et finalib⁹ in fluviō dno dant annuatim dno regn. o
pūnus paualis qdā Capricent in ipso fluviō dant paualis
paualis dno dicit in anno. Inter. que no dant de lam
predis sicut dant de paualis. dicit quoniam uadit si au-
dant qdā agent de lampredis. Inter. si faciunt aliquo foris
dno regn. de ipsa Colacē dicit quoniam. omnes in finibus an-
nuatim dno regn. v. m. ueteres ad terras annis o
dicit quoniam si tota colacē fuit depopulata o qdā no remanserat
in tota Colacē n̄ dno homines dabunt sibi. v. m.
Inter. que dedit eis sibi foris dicit quoniam necat. Et dicit
quoniam remanserit ita videt. Inter. Et dicit quoniam de alio loco qdā
uadit dant in annuatim dno regn. v. m. ueteres p
m. cibos. o v. frumentos o dant annuatim ma-
iordomo. v. p. pro dīta. Et dicit quoniam de omib⁹ dīta
desponsatib⁹ vnum ex p. iungit in terminis de gondomar.

dant de quibus banchi sunt in palatio in termino pecto
et quartas vni et in omniis alijs diebus septimae dant
tres albiunc vny. Et de dictis banchis pectus q[uod] ueni
unt congregati. dant singulos plidos. Et de macta non
faciunt in ipso loco ultimum foec. Inter si iurant alii nu
trient filium vel filiam aliquam militis in ipso loco p[ro]p[ter]e
d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s amississi. In suum dixit q[uod] nom[n]e meo. si uolat
ibi aliquis homo foras vel debitor domini regis vel q[uod] feci
in homicidium. Non pecunias illi dixit q[uod] nom[n]e.
tempore q[uod] n[on] sicut emia querunt dixit q[uod] videt oportet
fuit p[er] se et in bencetta. Antiquus Iohannes longius duas
oblationes uenerandi. Iohannes p[re]c. Gonçalug marthym. S
tephani subiecti. Iohannes dominica. Iohannes easteriani
Stephani marthym. Et isti p[ro]biciunt p[ro]letem testimonio
uero p[ro]verbium aliis p[ro]p[ter]e sicut p[ro]m. Et gonçalug
p[re]c de Iohu q[uod] est decimus homo. d[omi]n[u]s p[ro]t[er]o sic p[ro]m.

Ville q[uod] uocatur foec p[ro]p[ter]e.
Ibie inquit p[ro]p[ter]e villa q[uod] uocatur foec p[ro]p[ter]e oportet
nos. Et in istis eisdem loca. Stephani gonçalug
platus eisdem. Et in uocatis p[ro]p[ter]e curas est ipsa Etia.
dixit q[uod] est monasteriu de Ceti. o ad p[ro]p[ter]ateam q[uod]
monasteriu p[re]c. Et cum constitut p[ro]p[ter]ate. Inter in
monasterium habuit ipsam Stephanus dixit q[uod] a d[omi]no die
multo ante multas hominibus uetus oscilauit pro ne
ritatem q[uod] ipsa Etia fuit quida hec dicitur que caluit
cordem. O ip[s]i hereditariis dedit ipsa. Etiam monaste
rio de Ceti pro animab[us] cor. Inter si d[omi]n[u]s p[re]c habet
ibi aliquis vel debet habere vel si abducatur illam vel
debet abducere dixit q[uod] inquit dicit nec audiret q[uod]
d[omi]n[u]s vel abducatur ipsam Etiam. Inter si faciunt inde alijs
foec d[omi]n[u]s regi. Dixit q[uod] dant in annuatim d[omi]n[u]s regi
vnum. maceratum ueteri. Inter q[uod] Capilla halentia p[ro]p[ter]e
in villa dixit q[uod] ta sunt monasteriu de Ceti. Inter
in monasterio habuit ipsa capilla. dixit q[uod] habuit ea
de iudeis hereditariis. Inter si faciunt in annuatim d[omi]n[u]s
regi. in ip[s]i ueterem. Inter si iurat ibi maior domo. d[omi]n[u]s
q[uod] iurat. Inter si habet ibi alijs regale lungum dixit q[uod]
nom[n]e. Inter si moratur ibi aliquis homo foras vel debitor
d[omi]n[u]s regi. vel q[uod] feci homicidium. Non pecunias illi
dixit q[uod] nom[n]e. Et dicit q[uod] in alia villa q[uod] uocatur una
de h[ab]it[ur] ibi. V. capilla. Q[ui] sunt omnia monasteriu de Ceti
Inter. in monasterium habuit ipsa Capilla. dixit q[uod] n[on]
est. Inter si faciunt in alijs foec d[omi]n[u]s regi. d[omi]n[u]s
in annuatim. in ip[s]i ueteri de uenda. Inter si habet
ibi alijs regale lungum dixit q[uod] nom[n]e. Et dixit q[uod] in alia
villa q[uod] uocatur de ceto. H[ab]it[ur] ibi. V. capilla. Q[ui]
in ip[s]i. capilla monasteriu Ceto fuit q[uod] ta sunt mona
steriu de Ceti. Inter. in habuit ea dixit q[uod] n[on]. q[uod]
tempore. si iurat ibi maior domo. vel si faciunt in
alijs foec d[omi]n[u]s regi. dixit q[uod] n[on]. Et dant q[uod] d[omi]n[u]s
in annuatim. in ip[s]i ueteri de uenda. Inter si habet
ibi alijs regale lungum dixit q[uod] nom[n]e. Et dixit q[uod] in alia
villa q[uod] uocatur de ceto. H[ab]it[ur] ibi. V. capilla. Q[ui]
omnia monasteriu de Ceti. Inter. in habuit ea. dixit
q[uod] de testamento d[omi]ni Ceti. Intra si iurat ibi maior
domo vel si faciunt in alijs foec d[omi]n[u]s regi. dixit q[uod] n[on]
dant in annuatim d[omi]n[u]s regi. in ip[s]i. capilla. d[omi]n[u]s
dant maior domo p[ro]p[ter]e ueta. V. frangas. o... abu
tos. o... Inter si habet ibi alijs regale lungum. dixit
q[uod] nom[n]e. Tempore dant q[uod] in alia villa q[uod] uocatur famua
halentia ibi. V. capilla. Q[ui] sunt in. V. Monasteriu de
Ceto. Aliud est de Ceto. H[ab]it[ur] in habuit ea. d[omi]n[u]s
q[uod] de testamento. Aliud est laueneris fugitiu fuit. Inter
si iurat ibi maior domo. vel si faciunt in alijs foec d[omi]n[u]s
regi dixit q[uod] nom[n]e. Inter. quare. dixit q[uod] ip[s]i q[uod] ip[s]i
capilla fuit domini subiecti remonda. uetus ibi inter
videt q[uod] si faciunt ultimum foec. tam dixit. q[uod] a d[omi]no
dia pat[er] suis alijs hominis q[uod] tollant ibi.
Inter. q[uod] ip[s]i uidebat ibi. Inter si iurat ibi multo ante.
Inter si habet ibi alijs regale lungum. dixit q[uod] n[on]. Tempore
dant q[uod] omnes homines q[uod] labent ferrum in ista Colla
cum detent de foec annuatim d[omi]n[u]s regi. Unus ferru
arbit[ur]. simili est q[uod] p[ro]p[ter]e cum t[er]nalis in flumine
dant annuatim d[omi]n[u]s regi una taurum p[ro]p[ter]e
tum. Inter q[uod] nom[n]e dant sic de lanigera sic de fu
culis dixit q[uod] n[on]. Inter si iurat vel si iurat
in ipsa Colaice alijs filium vel filiam aliquam militis
p[ro]p[ter]e d[omi]n[u]s regi annuatim in suum. dixit q[uod] no... Inter
q[uod] n[on] sat omnia q[uod] probat. dixit q[uod] videt oportet fuit

Et in unum monasteriu de Ceti. Inter. in habuit
ibi. dixit q[uod] n[on]. Inter si faciunt in alijs foec
d[omi]n[u]s regi. dixit q[uod] dant in annuatim d[omi]n[u]s regi. xi. ff.
de tenda o[ste]ndit. V. capilla sunt Epi pot. Ju.
Vnde habuit ea. dixit q[uod] n[on]. Inter si faciunt in
alijs foec d[omi]n[u]s regi. dant q[uod] dant in annuatim d[omi]n[u]s
regi. vii. m. p. p[ro]p[ter]e. de uenda. Inter si habet ibi
alijs regale lungum dixit q[uod] nom[n]e. Inter si moratur i
alijs hominis foras vel debitor d[omi]n[u]s regi. vel q[uod] feci
homicidium. Non pecunias illi. dixit q[uod] n[on]. Inter
si iurat ibi maior domo. dixit q[uod] scilicet. Inter dixit q[uod]
in alia villa q[uod] uocatur castella halentia ibi. V.
Capilla. Q[ui] sunt omnia monasteriu de Ceti. Inter. in ha
bit[ur] ea. dixit q[uod] n[on]. Inter si faciunt in alijs foec
d[omi]n[u]s regi. dant q[uod] dant in annuatim d[omi]n[u]s regi. vii. m.
letteris aut uno Capuli de spissi de uenda. Inter si
habet ibi alijs regale lungum dixit q[uod] n[on]. Inter si
iurat ibi maior domo. dant q[uod] iurat et dant q[uod] in alia
villa q[uod] uocatur reureytos h[ab]it[ur] ibi. V. capilla. Q[ui]
in ip[s]i. capilla monasteriu Ceto fuit q[uod] ta sunt mona
steriu de Ceti. Inter. in habuit ea dant q[uod] n[on]. q[uod]
tempore. si iurat ibi maior domo. vel si faciunt in
alijs foec d[omi]n[u]s regi. dixit q[uod] n[on]. Et dant q[uod] d[omi]n[u]s
in annuatim. in ip[s]i ueteri de uenda. Inter si habet
ibi alijs regale lungum dixit q[uod] nom[n]e. Et dixit q[uod] in alia
villa q[uod] uocatur de ceto. H[ab]it[ur] ibi. V. capilla. Q[ui]
omnia monasteriu de Ceti. Inter. in habuit ea. dixit
q[uod] de testamento d[omi]ni Ceti. Intra si iurat ibi maior
domo vel si faciunt in alijs foec d[omi]n[u]s regi. dixit q[uod] n[on]
dant in annuatim d[omi]n[u]s regi. in ip[s]i. capilla. d[omi]n[u]s
dant maior domo p[ro]p[ter]e ueta. V. frangas. o... abu
tos. o... Inter si habet ibi alijs regale lungum. dixit
q[uod] nom[n]e. Tempore dant q[uod] in alia villa q[uod] uocatur famua
halentia ibi. V. capilla. Q[ui] sunt in. V. Monasteriu de
Ceto. Aliud est de Ceto. H[ab]it[ur] in habuit ea. d[omi]n[u]s
q[uod] de testamento. Aliud est laueneris fugitiu fuit. Inter
si iurat ibi maior domo. vel si faciunt in alijs foec d[omi]n[u]s
regi dixit q[uod] nom[n]e. Inter. quare. dixit q[uod] ip[s]i q[uod] ip[s]i
capilla fuit domini subiecti remonda. uetus ibi inter
videt q[uod] si faciunt ultimum foec. tam dixit. q[uod] a d[omi]no
dia pat[er] suis alijs hominis q[uod] tollant ibi.
Inter. q[uod] ip[s]i uidebat ibi. Inter si iurat ibi multo ante.
Inter si habet ibi alijs regale lungum. dixit q[uod] n[on]. Tempore
dant q[uod] omnes homines q[uod] labent ferrum in ista Colla
cum detent de foec annuatim d[omi]n[u]s regi. Unus ferru
arbit[ur]. simili est q[uod] p[ro]p[ter]e cum t[er]nalis in flumine
dant annuatim d[omi]n[u]s regi una taurum p[ro]p[ter]e
tum. Inter q[uod] nom[n]e dant sic de lanigera sic de fu
culis dixit q[uod] n[on]. Inter si iurat vel si iurat
in ipsa Colaice alijs filium vel filiam aliquam militis
p[ro]p[ter]e d[omi]n[u]s regi annuatim in suum. dixit q[uod] no... Inter
q[uod] n[on] sat omnia q[uod] probat. dixit q[uod] videt oportet fuit